ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2015 №  330
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.02.2014 № 31 «О единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями в штате Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и муниципальном казенном учреждении «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.02.2014 № 31 «О единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – постановление) в состав единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области внести следующие изменения:
1.1. члена комиссии «Фефелова Гуляна Исламовна – ведущий специалист по налоговой политике и статистическим показателям  Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» читать как «Фефелова Гуляна Исламовна – помощник директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.И. Миронова